DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 19 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

PORTARIA Nº 23/2025, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2025

PORTARIA Nº 23/2025

Dispõe sobre a designação dos Fiscais responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato
nº 066/2025-RUSP, nos termos do artigo 13 da Portaria GR nº 8368/2024, no âmbito do Instituto de
Relações Internacionais da Universidade de São Paulo.

O Prof. Dr. Pedro Bohomoletz de Abreu Dallari, Diretor do Instituto de Relações Internacionais da
UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, conforme disposto artigo 1º da
Portaria GR nº 8368/2024, baixa a seguinte

PORTARIA

Artigo 1º – Ficam designados os servidores abaixo relacionados para atuarem na fiscalização do
Contrato nº 66/2025-RUSP, firmado com a empresa LE SOLEIL TURISMO LTDA., nos termos do Artigo
13 da Portaria GR nº 8368/2024:

I- Fiscais Técnicos:

Wilma Tavares Mota Basaglia – número funcional: 2475435

Evanilson Rodrigues Araujo – número funcional: 6670913 – Substituto

II- Fiscais Administrativos:

Evanilson Rodrigues Araujo – número funcional: 6670913

Wilma Tavares Mota Basaglia – número funcional: 2475435 –Substituta

Artigo 2º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

IRI, 17 de dezembro de 2025.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.18.1.1.44.2.50.214.1537049
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).